
 

PROCESO DE CONTRATO DOCENTE UGEL CANCHIS 2024 
III ETAPA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - COMUNICADO N° 010-CCD.                                                                                             

CUADRO FINAL DE RESULTADOS  
 

N°  
N.º DE 

EXPEDIENTE 
GRUPO DE 

INSCRIPCION 
APELLIDO PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES DNI 
ORDEN 

DE 
MERITO 

ORDEN DE 
PRELACIÓN 

FORMACION 
ACADEMICA 

Capacitación, 
programas y 

otros 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

MERITOS PUNTAJE 

BONIF. LEY: 
DEPORT.CALIF. 

BONIF. 
LEY: 

CONDIC. 
DISCAPAC. 

BONIF. 
LEY: 
LIC. 

FF.AA. 

PUNTAJE 
TOTAL  

OBSERVACION 

  7116 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

CHUQUI CACERES WILFREDO 24713439 1 I 0.00 19.00 20.00 0.00 39.00 
      

39.00   

  7109 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

LAYME MACHACA 
JOSE 
ALBERTO 

80298476 2 I 0.00 17.00 12.00 0.00 29.00 
      

29.00   

  6936 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

VERA RAMOS ALEX ABAD 72757607 3 I 0.00 23.00 0.00 0.00 23.00 
      

23.00   

  7126 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

LACUTA VARA 
FLORENCIO 
EDUARDO 

44614305 4 I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
      

0.00   

  7061 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

MAMANI  COAGUILA 
LEYTON 
JESUS 

42048209 5 II 0.00 17.00 27.00 1.00 45.00 
      

45.00   

  7080 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

CALLO CRUZ 
SOLEDAD 
SONIA 

46131337 6 II 0.00 14.00 0.00 0.00 14.00 
      

14.00   

  7048 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

BARRIENTOS HUAMAN 
 JHON 
WILSON 

47594705 7 IV 0.00 26.00 32.00 0.00 58.00 
      

58.00   

  7062 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

LUQUE VALERIANO 
JESUS 
LIZANDRO 

47191598 8 IV 2.00 13.00 15.00 0.00 30.00 
      

30.00   

  7073 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

TTITO QUILCA 
CESAR 
RODRIGO 

72226020 9 IV 1.00 17.00 9.00 0.00 27.00 
      

27.00   

  7058 
TP-
ELECTRICIDAD Y 
ELECTRONICA 

RUIZ MATOS 
OMAR 
ENRIQUE 

43310613 10 IV 0.00 13.00 9.00 0.00 22.00 
    

2.20 24.20   

  7095 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

MAMANI  CALLO 
WENDY 
BRIGIDA 

75659269 11 IV 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 
      

3.00   

  7145 
TP-
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

TORRES APAZA 
MONICA 
ESTHER 

47208267     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7064 
TP- MECANICA 
DE SOLDADURA CHINO LABRA HABRAHAM  42114007 1 II 0.0 12.0 10.0 0.0 22.00       22.00   

  7072 
TP- MECANICA 
DE SOLDADURA CONDORI CONDORI 

LUIS 
ALBERTO 

40690968 2 IX 8.0 4.0 0.0 0.0 12.00 
      

12.00   

  7053 
TP- MECANICA 
DE SOLDADURA HUAMANI PUMA 

JULIO 
CESAR 

45498333 3 VIII 2.0 17.0 12.0 0.0 31.00 
      

31.00   



  7115 
TP- MECANICA 
DE SOLDADURA 

CONDEMAYTA CHAMPI 
MIGUEL 
DAVID 

41978548     0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 
      

0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7172 
TP- MECANICA 
DE SOLDADURA LIMA CARDENAS RUFO 24706692     0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 

      
0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

                   

  7119 
TP-
ELECTRICIDAD Y 
ELECTRONICA 

AUQUIPATA HAQUEHUA ROSEMARY 40204584 1 II 0.00 4.00 0.00 0.00 4.00 
      

4.00   

  7108 
TP-
ELECTRICIDAD Y 
ELECTRONICA 

HUILLCA  CHINO HUGO 43872483 2 IV 0.00 10.00 0.00 0.00 10.00 
    

  10.00   

  7128 
TP-
ELECTRICIDAD Y 
ELECTRONICA 

MACHACCA QUISPE YILMER 74074802 3 VI 0.00 13.00 3.00 0.00 16.00 
      

16.00   

  7067 
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA CHARCA CCOSI EDILBERTO 42138275 1 IX 8.00 27.00 15.00 0.00 50.00       50.00   

    
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA ESCALANTE 

PUENTE DE 
LA VEGA 

NILO 40083750 2 IX 7.00 17.00 3.00 0.00 27.00 
      

27.00   

  6930 
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA FERNANDEZ GUILLEN DONATO 24682999 3 IX 7.00 13.00 3.00 0.00 23.00       23.00   

  7123 
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA AYMACHOQUE FLORES IVAN 47330715 4 IX 7.00 4.00 0.00 0.00 11.00       11.00   

  7047 
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA VELASQUEZ CRUZ FERNANDO 24704489 5 IX 8.00 0.00 0.00 0.00 8.00     0.80 8.80   

  7049 
TP-CARPINTERIA 
Y EBANISTERIA SALAZAR VALDIVIA WALTER 105569 6 IX 0.00 5.00 0.00 3.00 8.00       8.00   

  7087 
TP-
COSMETOLOGIA CHARCA QUISPE 

EUFRACIA 
MARITZA 

46777744 1 IX 15.00 27.00 2.00 0.00 44.00 
      

44.00   

  7076 
TP-
COSMETOLOGIA MAYTA VELARDE 

KATIA 
MAGNOLIIA 

72814765 2 IX 5.00 21.50 6.00 2.00 34.50 
      

34.50   

  7077 
TP-
COSMETOLOGIA CENTENO CARRASCO  EVA 24706068 3 IX 12.00 13.00 9.00 0.00 34.00       34.00   

  7065 
TP-
COSMETOLOGIA 

CAJJAK GIRALDO 
LIVIA 
ASENET 

46960102 4 IX 20.00 0.00 0.00 0.00 20.00 
      

20.00   

  7059 
TP-
COSMETOLOGIA ASLLA SASARI JESUS 42880978 5 IX 8.00 8.00 0.00 0.00 16.00       16.00   

  7121 
TP-CORTE, APARADO 
Y ARMADO DE 
CALZADO 

MAMANI  CAUCHA JOSUE 24714766 1 IX 7.00 16.50 30.00 0.00 53.50 
      

53.50   

  7118 
TP-CORTE, APARADO 
Y ARMADO DE 
CALZADO 

RAMOS FLORES FELICITAS 1310745 2 IX 13.00 16.00 4.00 0.00 33.00 
      

33.00   

  7135 
TP-CORTE, APARADO 
Y ARMADO DE 
CALZADO 

HANCCO QUISPE ESTEBAN 42982344 3 IX 2.00 15.00 6.00 0.00 23.00 
      

23.00   

  7093 
TP-CORTE, APARADO 
Y ARMADO DE 
CALZADO 

HUANCA  INFANTAS VICTORIA 40820460 4 IX 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 
      

3.00   

  7069 
TP BARBERIA Y 
PELUQUERIA TITE HUAYTA 

RINA 
ROXANA 

46686979 1 IX 0.00 17.00 0.00 0.00 17.00       17.00   



  7054 
TP BARBERIA Y 
PELUQUERIA LUNA PAGUADA AYDEE 46861990 2 IX 9.00 0.00 0.00 0.00 9.00       9.00   

                                      

  7156 
EBR EPT 
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

COELLO CCOA 
WILBER 
AMADOR 

24718737 1 I 0.00 13.80 0.00 0.00 13.80       13.80   

  7012 
EBR EPT 
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

QUISPE CAMANI JOSE 48924346 2 I 3.00 2.00 2.00 0.00 7.00       7.00   

  7125 
EBR EPT 
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

SILVA CAHUANTICO YESENIA 40520853 3 I 1.00 2.00 0.00 0.00 3.00       3.00   

  7101 
EBR EPT 
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

CAHUA JOVE 
NORMA 
ERIKA 

80390750     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7092 
EBR EPT 
COMPUTACION 
E INFORMATICA 

ROCA  LAURA WILBER 44840814     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7084 
EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

QUISPE CCALA RUTH 24713558 1 IV 10.00 2.00 22.00 0.00 34.00       34.00   

  7104 
EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

GOMEZ  LAURA 
HUMBERTO 
EINSTEIN 

45507873 2 IV 7.00 2.00 13.40 0.00 22.40       22.40   

  7112 
EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

PUMA SUCA 
REBECA 
MARGOT 

44117656 3 IV 8.00 2.00 0.00 0.00 10.00       10.00   

  7102 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

ARONI SALVADO 
ALEX 
SANDRO 

45217245     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7100 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

FLOREZ  CONDORI 
CELIA 
MARGT 

43182679     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7050 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

CONDORI  QUISPE 
JULIA 
EDELVINA 

24710322     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7055 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL SURCO TITO KARINA 41238705     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7089 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

TTITO ZAVALA JORGE 41471623     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7158 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL CCANSAYA MAMANI RUBEN 24715478     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 



  7120 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

APAZA IBARRA 
JANETH 
SONIA 

24715419     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7174 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL CABALLERO FUENTES 

MAYRA 
ZUELY 

43411475     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7060 

EBR EPT-
CONFECCIÓN 
TEXTIL 

CANSAYA CANSAYA ROSA 24712019     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

                   

  7134 
EBR EPT-
CARPINTERIA  FLORES SONCCO WILFREDO 77430805 1 VI 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00       2.00   

  6940 
EBR EPT 
ELECTRONICA  QUISPE MACHACA FOLKE YURI 47926319 1 IV 1.00 0.00 3.80 0.00 4.80       4.80   

  6911 
EBR EPT 
ELECTRONICA  CORRALES  CAHUA 

FREDY 
JAVIER 

40215317 2 IV 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00   

  7124 
EBR EPT 
ELECTRONICA  LEON  CHINO 

JOSUE 
ALBERTI 

46182984     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

                   

  7091 
EBR EPT - 
ZAPATERÍA 

LLERENA DELGADO TITO 10656215     0 0 0 0 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

  7086 
EBR EPT - 
ZAPATERÍA 

CATUNTA HUILLCA YORY 73365825     0 0 0 0 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

                   

  7090 
EBR EPT - 
SOLDADURA MALDONADO CCANCHI VALERIO 24682910 1 IV 2.00 0.00 18.00 0.00 20.00       20.00   

  7141 
EBR EPT - 
SOLDADURA PUMA  CRUZ ALEX JOEL 43578136     0.00 0.00 0.00 0.00 0.00       0.00 

NO CUMPLE 
ORDEN DE 
PRELACION 
ANEXO 6 

NOTA. - EL ACTO DE ADJUDICACION SE LLEVARÁ A EFECTO EL DIA 22 DE MARZO A PARTIR DE LAS 3:00 PM SEGÚN COMUNICADO N° 014-CCD/UGEL CANCHIS-2024 

Sicuani, 21 de marzo de 2024 

EL COMITÉ 
 


